



ZASTĘPCA PREZYDENTA BYDGOSZCZY

Iwona WASZKIEWICZ

Bydgoszcz, 22 czerwca 2020 r.

Szanowni Państwo,

pomimo wyjątkowej sytuacji pandemii, która zmieniła funkcjonowanie placówek oświatowych, wielu instytucji i organizacji, nie poddajemy się i dalej rozwijamy naszą młodzież. Być może teraz bardziej niż wcześniej istotne okaże się posiadanie kompetencji społecznych w momencie wejścia na rynek pracy. W związku z powyższym oferujemy możliwość przystąpienia do projektu pod nazwą „Młodzi, zdolni, kompetentni wolontariusze”, w ramach którego oferujemy **NIEODPŁATNE SZKOLENIA** dla osób młodych między 15 a 29 rokiem życia, które:

- mieszkają lub uczą się w Bydgoszczy
- chcą zaangażować się w działania społeczne
- chcą nabyć **kompetencje społeczne ważne na rynku pracy**
- chcą działać społecznie jako Wolontariusz lub Koordynator Wolontariatu
- chcą poznać działanie III sektora

w ramach projektu: „MŁODZI ZDOLNI KOMPETENTNI WOLONTARIUSZE” realizowanego przez Miasto Bydgoszcz współfinansowanego ze środków unijnych w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa I: *Osoby młode na rynku pracy*, Działanie 1.4. *Młodzież solidarna w działaniu*.

Do udziału w projekcie zachęcamy przede wszystkim Wolontariuszy, ale także osoby, które dotąd nie działały społecznie natomiast pragną nabyć kompetencje społeczne. Miasto Bydgoszcz aktywnie zachęca osoby młode do zapoznania się z działalnością III sektora poprzez zdobycie doświadczenia w ramach praktycznego uczestnictwa w działaniach na rzecz społeczeństwa obywatelskiego a tym samym nabycia kompetencji przydatnych w dorosłym życiu.

W ramach w/w projektu realizujemy szkolenia, warsztaty oraz praktyczne zapoznanie się z działalnością bydgoskich organizacji pozarządowych. W zależności od aktualnej sytuacji epidemiologicznej rozważamy możliwość przeprowadzenia szkoleń i warsztatów online. Mamy ogromną nadzieję, że nasza młodzież skorzysta z tych możliwości, zdobywając kompetencje społeczne ważne na rynku pracy oraz wykształci postawę prospołeczną.

W związku z powyższym zachęcam do rozpowszechnienia drogą elektroniczną powyższej propozycji, tak aby dotrzeć do jak najszerszego grona uczniów i studentów. Więcej informacji oraz dokumentację rekrutacyjną do II edycji znajdą państwo na stronie: www.bydgoszcz.pl/ngo/wolontariat .

Ostateczny termin dostarczania zgłoszeń upływa z dniem **31 sierpnia 2020 r.** W przypadku pytań prosimy o kontakt z Koordynatorem Projektu Panią Martą Sikorską pod nr tel: **52-58-59-445** lub adresem email: wolontariat@um.bydgoszcz.pl . W temacie korespondencji proszę umieścić: **REKRUTACJA „MŁODZI ZDOLNI KOMPETENTNI WOLONTARIUSZE”**.

Z poważaniem

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Iwona Waszkiewicz